
UCHWAŁA NR VI/50/19
RADY GMINY ORLA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2019 rok uchwalony uchwałą Nr III/16/18 Rady Gminy Orla z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2019 r. poz. 1166, poz. 1723, 
poz. 2798) w ten sposób, że:   

1) wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 
stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2019 rok przedstawia się następująco:

1) plan dochodów – 15.791.731 zł, w tym dochody bieżące 14.381.148 zł, dochody majątkowe 1.410.583 zł;

2) plan wydatków – 17.249.490 zł, w tym wydatki bieżące 12.749.926 zł, wydatki majątkowe 4.499.564 zł;

3) deficyt budżetu wynosi 1.457.759 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Warchoł

Id: BB027D2F-2A6E-4117-9254-7921AC581908. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

460 400,00 6 400,00 400,00 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 400,00 6 400,00 400,00 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 877 433,00 487 133,00 485 133,00 206 230,00 278 903,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 300,00 1 390 300,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727 433,00 487 133,00 485 133,00 206 230,00 278 903,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 300,00 1 240 300,00 0,00 0,00

1 859 433,00 469 133,00 467 133,00 206 230,00 260 903,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 300,00 1 390 300,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709 433,00 469 133,00 467 133,00 206 230,00 260 903,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 300,00 1 240 300,00 0,00 0,00

1 372 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 300,00 1 372 300,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 300,00 1 222 300,00 0,00 0,00

3 820 031,00 3 820 031,00 3 714 027,00 3 051 422,00 662 605,00 0,00 106 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3 970 031,00 3 820 031,00 3 714 027,00 3 051 422,00 662 605,00 0,00 106 004,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

441 660,00 441 660,00 439 660,00 273 100,00 166 560,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące
wypłaty z

tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

0,00

0,00

17

0,00

0,00

w tym:

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

010

801
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Dowożenie uczniów
do szkół

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

80113

6050

01010

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

Poroz. z JST

Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/50/19

Rady Gminy Orla

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: BB027D2F-2A6E-4117-9254-7921AC581908. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

591 660,00 441 660,00 439 660,00 273 100,00 166 560,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

14 343 499,00 10 297 935,00 9 012 001,00 5 936 008,00 3 075 993,00 495 000,00 582 909,00 127 025,00 0,00 81 000,00 4 045 564,00 4 045 564,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

14 343 499,00 10 297 935,00 9 012 001,00 5 936 008,00 3 075 993,00 495 000,00 582 909,00 127 025,00 0,00 81 000,00 4 045 564,00 4 045 564,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 445 591,00 2 445 591,00 498 656,00 115 837,00 382 819,00 0,00 1 946 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 445 591,00 2 445 591,00 498 656,00 115 837,00 382 819,00 0,00 1 946 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy finansowane
z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

1 876 764,00

0,00

0,00

1 876 764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Dowożenie uczniów
do szkół

6060

80113

Id: BB027D2F-2A6E-4117-9254-7921AC581908. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Orli 1 246 212,71 38 912,71 1 207 300,00 1 207 300,00 Urząd Gminy

2 010 01010
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na potrzeby własne
stacji uzdatniania wody w Orli 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

3 600 60016
Przebudowa drogi w miejscowości Koszki (dokumentacja
techniczna)

12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

4 600 60016
Modernizacja drogi dojazdowej nr 433 w obrebie wsi
Spiczki 

427 995,00 7 995,00 420 000,00 210 000,00 A. 210.000,00 Urząd Gminy

5 801 80113 Zakup autobusu 150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

6 900 90005
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych
w gminie Orla

1 899 160,50 22 396,50 1 876 764,00 723 239,00 1 153 525,00 Urząd Gminy

7 921 92109 Rozbudowa świetlicy we wsi Malinniki 68 338,20 18 338,20 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

8 921 92109 Zakup pierwszego wyposażenia do Centrum Kultury w Orli 250 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

9 926 92601 Budowa studni glębinowej na boisku w Koszelach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

4 108 706,41 87 642,41 4 021 064,00 2 657 539,00 0,00 210 000,00 1 153 525,00 xx

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe

wydatki
poniesione do

2018 r

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Ogółem

rok budżetowy
2019

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
 z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

A. Dotacja z Województwa Podlaskiego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/50/19

Rady Gminy Orla

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: BB027D2F-2A6E-4117-9254-7921AC581908. Podpisany Strona 1




